



INFORME TÉCNICO 205/2025

Tipo: Trámite Simplificado 2140/2025 **Clase:** Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad **Expediente:** EXP 1-106066/2025
Motivo: Por monto
Objeto: Adquisición de cuatro (4) bombas presurizadoras para Residencias Universitarias Sede Tandil.-

Renglón	Descripción
1	Bomba Presurizadora (Tipo Rowa Max Sfl 26 6 Consumos Tanq Elevado), según detalle en especificaciones técnicas.-

Oferta aceptada

Oferente	VARGAS SANTIAGO DANTE JOEL (PPO) - 20-44966679-9
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 1.045.164,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 4.180.656,00

Oferta aceptada

Oferente	PASCUAL ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-30379144-3
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 902.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 3.608.000,00

Oferta aceptada

Oferente	GHEZAN HNOS SOCIEDAD COLECTIVA (PPO) - 30-50063468-1
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 895.728,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 3.582.912,00



Oferta aceptada

Oferente	CONFORT CLIMA S.R.L. (ppO) - 30-70890066-0
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 931.362,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 3.725.448,00

Oferta aceptada

Oferente	STIGLIANO ADRIAN JOSE (PPO) - 20-31960092-3
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 864.566,56
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 3.458.266,24

Oferta aceptada

Oferente	STIGLIANO ADRIAN JOSE (PPO) - 20-31960092-3
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 449.504,69
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 1.798.018,76

Oferta aceptada

Oferente	STIGLIANO ADRIAN JOSE (PPO) - 20-31960092-3
Observaciones	
Tipo oferta	Alternativa
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 393.700,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 1.574.800,00



Oferta aceptada

Oferente	BELTZER ARIEL ALEJANDRO (PPO) - 20-31232669-9
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 1.390.000,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 5.560.000,00

Oferta aceptada

Oferente	ELMO CARLOS EDUARDO - 20-17829312-6
Observaciones	
Tipo oferta	Principal
Cantidad	4,00
Precio unitario	\$ 994.500,00
Unidad de medida	UNIDAD
Precio total	\$ 3.978.000,00